2018年 12月 28日

                             株式会社 多賀製作所

                              営業部 営業グループ

【重要】 『TAZAC-ME-１』生産終了のお知らせ

拝啓､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り､厚くお礼申し上げます。

さて標記の件、DPRAM等の主要電子部品が生産中止となり、継続生産が困難となっております。

メーカーとの協議を重ねて参りましたが、部品の安定継続供給が困難なため、NC コントローラ『TAZAC-ME1』

の生産を終了させて頂く事となりました。

誠に恐縮では御座いますが、何とぞ事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

後継推奨機種は『TAZAC-MFI』となりますが、モーター等の互換性が御座いませんので、NC コントローラー

の交換が必要となる際にはシステム更新となります。

詳しくは各営業担当までお問い合わせください。

敬具

- 記 –

1. 対象製品

1) 『TAZAC-ME1』に使用している全製品

① サーボエンジン全種類(SSE—50A､SSE—100—RM等)

② WDNC—A(4軸仕様)

③ I/Oユニット(64/64点 及び 128/128点)

④ H.C(ハンディコンソール) (3m)

2. 最終受注日 及び 生産終了時期

1) 最終受注日    2019 年 9月末日

2) 最終出荷予定日 2020 年 1月末日

サーボエンジン(SSE—50A､SSE—100—RM 等)に関しましては､部品の在庫数に限りが御座います。受注状況に

より部品が枯渇する可能性があり、最終受注日以前に受付終了となる場合にはあらためてお知らせ致します｡

3. 修理サービス対応について

生産終息後、2027 年 1 月末日まで応談致しますが、破損の状況、部品の在庫残存状況によっては、修理不可

能な場合も御座いますのでご了承のほどお願い致します。

以上